Assunto Fwd: IMPUGNAÇÃO AO EDITAL 019/2021 - FUNDO
MUNICIPAL DE SAUDE DE ITABAIANA/SE.

De PADRAO SOLUCOES ELETRICAS <padrao.solucoes.se@gmail.com>
Para <licitacao.saude@itabaiana.se.gov.br>, <lic.saude.ita@gmai.com>
Data 27/08/2021 11:23

Impugnação - Edital 019.2021 - ITABAIANA.pdf(~306 KB)

Prezado, Pregoeiro, bom dia.

Segue em anexo impugnação ao edital 019/2021 que tem como objeto a prestação de serviços de instalação de
equipamentos de ar condicionado, com fornecimento de peças, componentes e acessórios.

Favor acusar recebimento.

Atenciosamente,

Rosemary Santos do Vale
Sócia Gerente (79) 99645-4631